平成  年  月  日

東日本建築教育研究会長 様

入会（準会員）申請書

 貴会の活動目的に賛同し，下記のとおり準会員の入会を申請いたします。なお，入会の

上は，会則に従い貴会の発展に寄与するよう活動いたします。

記

（フリガナ）

申請者氏名

（フリガナ）

〒   －

℡

FAX

住 所

及び

連絡先

e-mail

前 所 属 等

名称・課程・学科・職

名称・課程・学科・職

所在地

現在の所属

℡

FAX

入会の目的

紹 介 者

所属先・氏名

備    考

＊対象：会則第１３条３ 準会員 正会員を除く高等学校等の建築課程及び関連学科に所属する教

＊会費：会則第１４条の１ 個人会費は年額１人 1000 円とする。

＊活動内容等：１） 文書情報等の受領

   ２） 大会・研修会・見学会への参加

   ３） 分科会活動へのオブザーバーとしての参加

○印

職員（個人）。